
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie określania formy przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018 r. poz.109) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Kierownicy jednostek oraz kierownicy jednostek obsługujących przekazują Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski sprawozdania budżetowe w wersji dokumentu elektronicznego sporządzonego 
w systemie "Bestia@" opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym wraz z wydrukiem dokumentu lub 
w formie pliku danych wraz z wersją papierową podpisaną przez upoważnione osoby.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: E8210036-0AB8-435A-BEDB-5239F211458D. Podpisany Strona 1




